Bynabirud Anekceun Anekceesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

19/04/24-AH

20/04/24-3

22/04/24-AH

23/04/24-3

24/04/24-3

25/04/24-3

26/05/24-A3

27/05/24-3

28/05/24-H

29/05/24-H

30/05/24-3

31/05/24-3

32/06/24-AH

34/06/24-AH

35/06/24-3

36/06/24-H

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopgekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2024

10.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

06.05.2024

29.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

24.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

BynabirnH Anekceit Anekceesuny

004011

18.03.2008

O6beKkT
OLLeHKM

Hensumxunmoe
MMYLLECTBO

3eMenbHbIN
yyacTok

Hepsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

3eMenbHbIN
yyacTokK

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hensuxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Hensmxunmoe
MMYLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

3eMenbHbIN
yyacTok

Hensnxnmoe
MMYLLECTBO

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
Be/IMYMHA apeHaHOon
nnatol

PbiHO4YHaAa

PbIHO4YHO o6oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHON
nnaThbl

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
BeSINYMHA apeHaHoN
nnaTbl

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHO o6oCcHOBaHHas
BeJSINYMHA apeHaHoWn
nnatol

PbIHOYHO 060CHOBaHHas
Be/IMYMHA apeHaHOon
nnatol

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Булдыгин Алексей Алексеевич

