

Булдыгин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булдыгин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		004011			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19/04/24-АН	ООО «Кодекс»	10.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
20/04/24-3	ООО «Кодекс»	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/04/24-АН	ООО «Кодекс»	26.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
23/04/24-3	ООО «Кодекс»	13.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24/04/24-3	ООО «Кодекс»	13.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/04/24-3	ООО «Кодекс»	13.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05/24-А3	ООО «Кодекс»	06.05.2024	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
27/05/24-3	ООО «Кодекс»	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28/05/24-Н	ООО «Кодекс»	08.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
29/05/24-Н	ООО «Кодекс»	15.05.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
30/05/24-3	ООО «Кодекс»	17.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31/05/24-3	ООО «Кодекс»	24.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32/06/24-АН	ООО «Кодекс»	04.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
34/06/24-АН	ООО «Кодекс»	05.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
35/06/24-3	ООО «Кодекс»	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36/06/24-Н	ООО «Кодекс»	27.06.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости